
_PpLA JASNE W YPELNIA PQDATNIK. WYPElNlAC NA MASZYNIE. KOMPUTUROWQ LUB REffZNIE. DU2YMI DRUKQWANYMI LITERAMI.CZARNYMUJBNIEBII
tor podatkowy

2. Identylikator podotkowy ( malionka, wspoHwla£c!ciela)

INRL-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMO&CI, ROLNEGO I LE^NEGO
4. Rok

Podstawa prawns: Ustawa'z dnta 12sfycznia 1991 r. o podatkach i oplaiach lokalnych (t j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze z m ' . ) , ^ <
Ustawa z dma 15 listopada 1984r o podatku rolnym (t j.Dz U z 2013 r poz.'l381, ze zm.),
Ustawa 2 dnia 30 paidziernika 2002 r. o podatku leSnyrn (t j Dz, U. z 2013 r poz 465, ze zm.),

Skiadaiacy. Formufarz przeznaczony dla osob fizycznych bQdacych \Ma6dclelami nieruchomc&a tub obiektow budowianych, poaadacizami
samoistnyrni nieiuchomo^ci lub obiekt6w budowianych, uzytkownikam! wieczystymi gnjntow posfedacizaW nteruchomokd Jtifo ich
cz?sci albo obiektow budowtanych lub ich cz^ci, stanovYiacych \Masno§6 Skartxi Partstwa lub jednostkl samorz^du terytorialn^b,-

Termin sWadanta W termfnie 14 dni od zaislnienia okolicznoscl majgcych wplyw na powstanie (wygaSnî cie) obowiqzku podatkoy^bo*'l(ib -
WVSOKOSC ODOC33tKOW3n|3 , t f * ^ _, *s •• j i , * ' - %** ** \' -1*^"^' - *

Mie]sc6.sk}ada t̂a: Organ.;x)datkqwwtaSciwy zewzgl^u n^^ 'V> * ''<>*<'/; X*'-- "* "*i*'J^ '̂S'̂

A. MIEJSCE.SKtADANIA
5 Narwa i adreg siedziby organu podatkowego

ZtOZENIA INF0RMACJ1 ; ::
Podatrrik nrta dbowiqzek'zlo^enia wraz'z korektg Informacli pisemneno uzasadnienia przyczyny korekty'- art. 81 Ordynacii bodatkbwei.•-

6. Okolicznosci powodujqce obowia,zek zlozenla Intormacjl {zaznaczyfi wiasciwy Kwadral!

I—J i. jnformacja skladana po raz pierwszy I—• 2. korekta uprzednio ztozonej informacji Imiesiac - rok)

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI
7. Rodzaj podmlotu (zarnaczyc wtak;iwy kwadral):

I—J1. wlaAciciel, uzytkownik iub posiadacz 2. wspolwtaiaciciel, wspoluzytkownik iub wspolposiadacz

D. DANE PODATNJKA
D.IfDANE'iDENTYFIKACYyNE PODATNIKA

8. Rodzaj podatnika (zaznaczyC w*aSciwy kwadral):

LJ 1. osoba lizyczna LJ 2 osoba prawna LJ 3 jednoslka organizacyjna, w tyrn spdfka. nieposiadaî ca osobowoici prawne
9. Nazwisko

10. Pierwsze imii;. drugie imi? ~n. Numer lelefonu

12. Identyflkator REGON 13. Numer PESEU

14. Data urodzenia 15. Irnî  ojca 16. !mi<j matki

17. Kraj 18. Wojewodztviio

20. Gmina 22, Nr domu 23. Nr lokalu

24. Miejscowosc 25. Kod pocrtowy 26. Poczta

D.2: DANE IDENTYFIKACYJNE! PODATNIKA (MALZONKA)
27. Nazwisko

28. Pierwsze iml?, drugie fml? 29. Numer telelonu

30. Identylikator REGON 31. Numer PESEL+

32. Data urodzenia 33. Iml? ojca 34. Iml̂  matki

35. Kraj 36. Wojewddztwo 37. Powiat

38. Gmlna 39. Ulica 40. Nr domu 41. Nr lokalu

42. Miejscowoid: 43, Kod pocztowy

KONtECZNOS6 ZLO±ENIA-UtiB Zri/TlANYJIKIFOBMACJI )D.3.

• Idcntyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL- w przypadku podatnikow bfjdqcych osobaml fizycznymi obj<?tymi rejestrem PESEL,
nieprowadzqcych dzialal.gospodarczej lub niebejdacych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarbw i uslug.
2) NIP - w przypadku pozostalych podmiolow podlegaja.cych obowiqzkowi ewidencyjnemu.
» Rubryk? wypefnia osoba iizvcz^a. ktftre: identylikaio'om jest NIP



E.1. TYTUt. PRAWN Y (zaznaczyd wlaSdwy kwadrat):

5. Rodzaj wlasnoici

LJi. wlasnosd 2. wspdtwlasnosc

46. Rodzaj posiadania samoistnego

l—«1. posladanie uJ 2. wspbtposiadanle
47. Rodzaj uiytkowania

<—ll. uzylkowanie wleczyste 2. wspoluzylkowanie

46. Rodzaj posiadania zaleznego

*-*l- posladanie LJ 2. wspdlposladanie

E12. POLOZENIE NIERUCHOMOSCI (w preypadku posfadanla wl§cej nli jednej nleruchomoSci, budynku* budbwll
naleiy dolqczyd zalqcznlk, a w C2$6d E.2 naplsafc wg zatgciplka)
49. Poloienfe nieruchomo&ci (adres) 50. Nutner dzlalkl

51. budynek (rodzaj, powlerzchnla m . nr budynku) 52. lokal (pow. m , nr lokalu)

53. Identylikator budynku, lokolu 54. budowla (rodzaj, wartoic w zl)

E.3. KSI^GA WIECZYSTA
55 Numer kslijgi wieczystej (zbioru dokumentow) 56. Nazwa aqdu

PODATEK OD NIERUCHOMOSCI
F. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH "

ZWOLNIENIU ,',;,,

F.1. POWIERZCHNIAGRUNT6W
Podstawa opQdatkowanJaw T

1 Zwlqzane z prowadzenlem dzlnlalnoici gospodarczaj, bez wzgl^du na eposbb zakwallUkowanlo w
ewldencji gruntdwl^udynkdw^ ^ > ^ ' . < . ^ ^,

58.

ha
3. Ppzostatejjrunityi »- - ? ' - v

•< 7 . *-,. -

59.

* 4. Niezabudowarrych-obl^tych obszarem rawitallzacj}, o WdrychfnoWa wtistowie ?dnia 9 paztteierqlkaJZOIS f^o
'̂"rewitaSczac}i fDz X) z2t)l5 r poz^T77f.it>otozonych ria ieî enach dla kt6rychr miejscovsy pJan zagospcxiar'owania

prcestrzennego przewduje przeznaczenie pod zabudoyw^ rnlaszk^nbwjt, uslygoyv^ t zataudowj o'przeznap^enlu
mieszanym obejmuJucym wytqcznlo to rodzaje zabudowy, jeJeli od drua wejSaa w zycle lego planu w cxinlesieWu
do lych-gruntdw upiynqi okres 4 laU «1ym czasie ma zakofczono budowy zgodrue z przepisaml prawa
budowlanego < ^ » *•> . * « . ; »«'i , * " ' " . . . .y

60.

F.2. POWIERZCHWA BUDYNK6W LUB |CH CZ^SCL ^i-

1. Mleszkalne « ogfoem

w tvm
kondygnacjl
owyaoko^cl:

•-od 1,40 do 2,20 m
(zallczy£ 50% powlerzchni)

62.

- powyiej 2,20 m 63

Z Zwtqzane z prowadzenlem dzlalalnoSd gospodarcze) oraz cz$4cl budynk6w mleszkalnych zoj^te na
prowadzcnle dziafolnoicl gospodorczej - ogdlcnn t

w tvm
kondygnacjl
o wysokoicl:

•od 1,40do 2,2dm
(raliczyi 50% powierzchnJ)

- powyie] 2^0 m 66

3.2ajete na prowadzenia dzlalalnoicl goapodarcz Î w rakmsia obrotu kwalifikomnym(materiatem-a!»wnym -
ogotem-^% ''.^ ' « "."I ' . i' ^ v > » ^ "•* » » * ' v "-j' *~* ~*f

YT Ivm;

kondygnacjl
o wysoko&cfc.

(zallczyf 50% poWlarzchnl)
l( ' '

4 Zwi^zanych z udzfelenlem iwlodczert zdrowotnych w rozumioniu przeplsow o dzlatalnoicl I«*czntczel,
zaj<;tych prrez podmloty udzleloj^ce tych swiadczeri * t ^ ,<

ro

w tvm
kondygnacjl
o wysokoid

-od 1,40 do 2,20^ , > «--
(zuliczyi 50% powierzchnl) , n

'- '.\

- powyie] 2,20 m

Strona 3



5. Pozostata. w tym zaj^tych rw prowtidiflnle odplatnej 8tatutowej d?;Waliv>4ci p<?iytku piibllcznsoo pn^z < 73,
c*aankac}0 po£ytkupub1Icznego-oo6fern ,t « ' , * < * ' . "-M ^ >>

•", V «• ** , "* > '*"%'% / ' Vvk>'4 v l " - I', . * ' * -< •-> ' <A; I . '*•";-' * m2

* . w Itym >*

kondygnacji o

(zancxy6SO% powierzchni) ' * ' . . 1 ^ ,» ^ ^
' , " •> ' f •» ' r > ' « • ' » , <n2

» powyisj 2,20 m ,-> ^ , t * * T ' ' V^1" iij ' »•" 'v 75-

"' - m2

F.3.-WARTOS6 BUDOWLI LUB ICH CZ^^Cl ZWl/̂ NYCiiZ.P^OWADzî itiJil̂ î̂ fî ^ :̂
' 'GOSPODARCZEJ ! , ' ' ̂  . . ,. J. C " ̂ T^ .̂C

— , J ~- -, -^ .̂ ? t T ^ i *• * , < ' t. -* •>*>* '•£ -,^- ,-t i '• V;<:'̂ ^ !̂̂ ;̂*^V^?'WWf^^^^ î?*5(Vs:

- ,^> .'-,.-; , -<^ - -^X. -^ - , .' M ..'̂  , V" >^*»* ^^^vX'A^l^ ̂ / l̂ ^^S^ste^^

.-« M4 ̂ v-^?> -1-^ =
: :
G.

G.1

Budowle
;v ^"-f> ;r«, ,,,.% ^.-r/, ,- ' * • „ ^;*' , '^ - > ^tvi*- - , «* 75.

fut> Ich dze§cf - ' ^ - , - - r . - ^ *

DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY^tUB
UCHWALY RADY GMINY ,

77.

Grunty
powferzchnla w

m2

78

Budynkl lub Ich cz§6cl
powierzchnla uiylkowa w

m2

79

Budowle iub Jch
CZQ&Ct "•'

warlord w zi

so.

. ZWOLNIENIA WYNIKAJACEZ §1 UST.1 UCHWALY NR IX/51/2015 RADY GMINY BUDZlSZEWlCE
ZDNIA26LISTOPADA2015r. '* ' , , ,: .

Kl.

] ' S T ' • *'2" ' '' j

82 83 84, •

ZYVqLNUCNIA, 0 KTORYCH.MOWA . W §1 NIK OBEJMUJA GRDNTpW^UU YNKOW LU8 ICH CZgSCI 4JRAZ BjUUOWLI, LUB ICH



PODATEKROLNY

H. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (WtACZNIE
(nalety poda6 do 4 miejsc po priecinkuf '

.1. GRUNTY-ORNE
Klasa uiytkow

rblnych «lla Illb IVa 'IVb
Powierzchnia 85. 90. 91.

:-i ipAsrwisKA'v.
. V

Klasa uiytkdw
rolnych * - III 1V

Powlefechnla " *
wha

95. 96. 97. 98.

H 3
« \/,

Klasa,uiytk6w
roln'ych -ill Ilia n ib ' ' '' JV

Powlerzchnla
w ha

100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108.

H.4. GRUNTY ROLONE ZABUDOWANE 109. Powierzchnia w ha

H.5. GRUNTY;POD STAWAMI ZARYBIONYMI - tososiem,
gfowacic^/paliaj pstr^glem

110 Powierzchnia w ha.

H.6. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - innymi gatunkami ryb i
oraz grunty pod stawami-nie^zar^bionymi \ \ \>v . *

ill. Powierzchnia w ha

H.7. GRUNY:POD'ROWAMt y • . -
». ' v ^ »•*' e. • , : Y ,.̂ % :-x>--'' ^s* ,\*'jS^ . i^v

112. Powierzchnia w ha

H.8. GRUNTY ZADRZEWIONE-rZAKRZEWlONE NA^ZYjKACH'r 113. Powierzchnia w ha

,,.«.

H.9! 114. Powierzchnia w ha

115 Powierzchnia w ha

H.11 . Powierzchnia podlegajaca opodatkowaniu 116. Powierzchnia w ha

H. 12: Grunty stanowiqce gdspodarstwp rolnje ^ ^ ,. ' ry t f
„ , > ^ f<5 "/ » A * V l, » •>• -•* *"V'<' ^ •.« ^-J

117. Powierzchnia w ha

, , ^ , . * ^ ••
H. 13, Grunty nie stanowiace aospodarstwa rolnegb

^ * •* x ,' *, y * h } * ^ ^ * *
118. Powierzchnia w ha

I. NFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM

Tytui prawny zwolnlenia (podad podstaw^z przytoczenjem przeplsdw prawa) Powierzchnia w ha flzycznych

120



K. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH Z PODATKU LE^NEGO

Tytuf prawnyzwolnienia

Powierzchnta ,w»Jha.

NatoiyfxxJaCz dokiadnoictn do czloroch
mjojsc po przodnku.

- < * £ . , - • > ,i y,**"-N v V\  v  i> -^  *  f~~ i i " r~*, ' "~* :  ^ '  >•>. i- ,«,"v ' t,*'*" -* «ij<i.,}»»V i.'ti/'' <! JS^A-<fJy>'"%!"<f̂ >TWs<v -̂>iI.<'>><'«'"" A-ITV'A- -,»^,ys*^'^
OSWltoCZENIEjPOQPlS.RODATNlK^^^

"* , * a " C » t " J * S i ••"' ^ "^ f V"''\*-;p;-V^;'"'-':/-:;i::i*:<%; x'-'-iAi;^'t4-'"V'-^i::,-i-': ' " " V**"1*V '" \C "^sV-Ji *' ' cl ••! •, '••r ^

OSwiadczam, te s^ mi znane przepisy Kpdeksu kamego skartxswego o ̂ dp<^Q^\^p^^-f>^^)^^ ' ' ' '*

125. Iml? podatnika 126. Imi? podatnlka ( malionka)

127. Nazwisko podatnlkn 128, Nazwisko podatnlka (molionko)

129. Data wyp^lnienia Ififormacjl (dzlert - miesl^c - rok) 130. Data wypeJnlenla Intormac/i (dzlert - mieslgc - rok)

131. Podpte (piecz^d) podatnika / osoby reprezentujsjcej podatnika i) 132. Podpls (plecz î) podatnika ( maiionka) / osoby reprezentujjjcej
podatnika 1)

M. AbNOtACJE ORGANU PODATKOWEGO

'Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. r 2015 r. poz. 613 ze zm.), podstawy
opodatkowania kwoty podatkow, odsetki za zwfokij, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplal oraz wynagrodzenia przys»uguja.ce pfatnikom
zaokrqgJa si? do petnych ztotych. w ten sposob, ze kohcxbwki kwot wynoszqce mniej nli 50 groszy pomija sie, a koncowki kwot wynoszqce 50 i
witjcej groszy podwyzsza si«? do pelnych zlotych.

1) Niepotrzebne skreSlid.

Adres do korespondencji (je±eli inny niiwdanych identyfikacyjnych).


